罗 定 职 业 技 术 学 院 教 务 处
罗职院教函〔2022〕34 号

关于做好 2022 年慕课微课课程建设项目结

题验收工作的通知

各处、室、系(学院)、部，图书馆、网络信息管理中心：

根据《关于开展慕课微课课程建设项目申报工作的通

知》和《关于慕课微课课程建设项目立项的通知》（罗职院

〔2020〕51号），学校将组织开展 2022年慕课微课课程建

设项目结题验收工作。现就有关事项通知如下：

一、验收范围

2020年校级立项慕课微课课程建设项目（附件 1）。

二、验收要求

（一）验收以《2020年慕课微课课程建设项目验收指标》

（附件 2）为依据，组织开展验收，重点考察任务完成情况

和完成质量、项目建设水平和标志性成果等。验收项目要结

合项目建设要求，对照《2020年慕课微课课程建设项目验收

指标》，根据建设实际情况填写《慕课微课课程建设项目验

收登记表》，并提供相关佐证材料。

（二）接受验收的课程项目还需在罗定职业技术学院课

程中心（http://demo2.ltpower.net:8059/）建立课程资源库，也可

http://demo2.ltpower.net:8059/

在其他平台建设，提交汇总表内须填写课程网站网址。

三、验收方式

集中验收

四、验收流程

（一）教务处对项目所提交的验收材料进行审查，确认

材料的真实性、完整性及课程建设情况等。

（二）组织专家对审查通过的项目进行评审。

（三）评审结果公示 5 天。

（四）提交院长办公会议审定。

（五）公布验收结果。

五、验收结论与处理

（一）验收结论分为: 通过、暂缓通过、不予通过。

（二）存在以下情况之一的，验收结论为不合格:

1. 课程网站没按项目建设方案、申报书要求建设完成;

2. 应该参加验收但未参加验收;

3. 项目执行不力，未开展实质性建设工作。

（三）验收结论为不予通过的项目，终止其项目建设。

验收结论为暂缓通过的项目，有关教学单位应组织开展项目

建设整改，并接受下一年度学校质量工程项目验收；如仍不

能通过验收或不参加下一年度质量工程项目验收的，终止项

目建设。验收通过的项目，认定为校级项目。

六、其他事宜

（一）有关教学单位以部门为单位于 2022 年 6 月 17 日

前将验收材料电子版发至指定邮箱,邮件主题为“系（学院）

全称+慕课微课课程建设项目验收材料”，纸质材料盖章签

名后交至质量管理科。

（二）验收材料包括:

1. 验收项目申报书、建设方案（Word电子版）；

2. 项目验收登记表（附件 2）（纸质、Word电子版各一

份）；

3. 罗定职业技术学院课程中心建设课程建设资源库（原

则上应向社会公开，确实需要设置账号、密码的，应提供账

号、密码）；

4. 项目建设相关支撑材料（合为一份带目录的 PDF 电

子版）。

电子版材料总容量不得超过 50M。

联系人:徐燕飞、林彩梅，联系电话:3782061、3782218，

电子邮箱:jwc3782218@126.com。

附件：

1. 2018年质量工程立项建设项目名单

2. 2020 年慕课微课课程建设项目验收指标

3. 2020 年慕课微课课程建设项目验收登记表

4. 2020 年慕课微课课程建设项目验收汇总表

罗定职业技术学院教务处

2022 年 4 月 6 日

mailto:jwc3782218@126.com

		2022-04-07T16:48:37+0800